
UCHWAŁA NR XLI/375/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia "Programu pierwotnej profilaktyki raka szyjki macicy dla mieszkanek Suwałk 

w wieku 13 lat". 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr

17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974,

Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art.

7 ust.1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Dz. U. Nr 138 poz.1154, Nr

132 poz.1110, Nr 157 poz.1314, Nr 94 poz.788, Nr 179 poz.1485, Nr 164 poz.1366, z 2006 r. Dz. U.

Nr 75 poz.519, Nr 104 poz.708, Nr 143 poz.1030, Nr 104 poz.711, Nr 170 poz.1217, Nr 169 poz.1411,

z 2007r. Dz. U. Nr 191 poz.1410, Nr 227 poz. 1658, Nr 249 poz. 1824, Nr 64 poz. 427, Nr 82 poz. 559,

Nr 115 poz. 793, Nr 166 poz. 1172, Nr 133 poz. 922, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1243, Nr 64 poz.

433, Nr 171 poz. 1208, Nr 180 poz. 1280, z 2008 r. Nr 52 poz. 305, Nr 70 poz. 416) oraz § 37 ust.

1 pkt 6 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 38, poz. 840 oraz z 2008 r. Nr

106, poz. 1098) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2010 „Program pierwotnej profilaktyki raka szyjki macicy dla

mieszkanek Suwałk w wieku 13 lat", zwany dalej Programem, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Program objmuje populację dziewcząt zameldowanych na stałe w mieście Suwałki, które w roku

poprzedzającym szczepienie ukończyły 13 lat.  

§ 3. Na pokrycie kosztów realizacji Programu przeznacza się  w budżecie miasta kwotę  395.000 zł

(trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych).  

§ 4. Zobowiązuje się  Prezydenta Miasta Suwałk do przedłożenia informacji o liczbie zrealizowanych

szczepień i kosztach realizacji Programu.  

§ 5. Zakłada się możliwość przedłużenia Programu na kolejne lata.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/375/09 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 listopada 2009 r.

ID: IUZVC-RLSPE-UHROO-ROPEJ-YHIIO. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XLI/375/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia "Programu pierwotnej profilaktyki raka szyjki macicy dla mieszkanek Suwałk 

w wieku 13 lat". 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr

17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974,

Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art.

7 ust.1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Dz. U. Nr 138 poz.1154, Nr

132 poz.1110, Nr 157 poz.1314, Nr 94 poz.788, Nr 179 poz.1485, Nr 164 poz.1366, z 2006 r. Dz. U.

Nr 75 poz.519, Nr 104 poz.708, Nr 143 poz.1030, Nr 104 poz.711, Nr 170 poz.1217, Nr 169 poz.1411,

z 2007r. Dz. U. Nr 191 poz.1410, Nr 227 poz. 1658, Nr 249 poz. 1824, Nr 64 poz. 427, Nr 82 poz. 559,

Nr 115 poz. 793, Nr 166 poz. 1172, Nr 133 poz. 922, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1243, Nr 64 poz.

433, Nr 171 poz. 1208, Nr 180 poz. 1280, z 2008 r. Nr 52 poz. 305, Nr 70 poz. 416) oraz § 37 ust.

1 pkt 6 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 38, poz. 840 oraz z 2008 r. Nr

106, poz. 1098) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2010 „Program pierwotnej profilaktyki raka szyjki macicy dla

mieszkanek Suwałk w wieku 13 lat", zwany dalej Programem, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Program objmuje populację dziewcząt zameldowanych na stałe w mieście Suwałki, które w roku

poprzedzającym szczepienie ukończyły 13 lat.  

§ 3. Na pokrycie kosztów realizacji Programu przeznacza się  w budżecie miasta kwotę  395.000 zł

(trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych).  

§ 4. Zobowiązuje się  Prezydenta Miasta Suwałk do przedłożenia informacji o liczbie zrealizowanych

szczepień i kosztach realizacji Programu.  

§ 5. Zakłada się możliwość przedłużenia Programu na kolejne lata.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/375/09 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 listopada 2009 r.

ID: IUZVC-RLSPE-UHROO-ROPEJ-YHIIO. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XLI/375/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 25 listopada 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia "Programu pierwotnej profilaktyki raka szyjki macicy dla mieszkanek Suwałk 

w wieku 13 lat". 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.

1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,

Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr

17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974,

Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420), art.

7 ust.1 pkt 1 i art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej

finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Dz. U. Nr 138 poz.1154, Nr

132 poz.1110, Nr 157 poz.1314, Nr 94 poz.788, Nr 179 poz.1485, Nr 164 poz.1366, z 2006 r. Dz. U.

Nr 75 poz.519, Nr 104 poz.708, Nr 143 poz.1030, Nr 104 poz.711, Nr 170 poz.1217, Nr 169 poz.1411,

z 2007r. Dz. U. Nr 191 poz.1410, Nr 227 poz. 1658, Nr 249 poz. 1824, Nr 64 poz. 427, Nr 82 poz. 559,

Nr 115 poz. 793, Nr 166 poz. 1172, Nr 133 poz. 922, Nr 166 poz. 1172, Nr 176 poz. 1243, Nr 64 poz.

433, Nr 171 poz. 1208, Nr 180 poz. 1280, z 2008 r. Nr 52 poz. 305, Nr 70 poz. 416) oraz § 37 ust.

1 pkt 6 Statutu Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2003 r. Nr 38, poz. 840 oraz z 2008 r. Nr

106, poz. 1098) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji w roku 2010 „Program pierwotnej profilaktyki raka szyjki macicy dla

mieszkanek Suwałk w wieku 13 lat", zwany dalej Programem, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2. Program objmuje populację dziewcząt zameldowanych na stałe w mieście Suwałki, które w roku

poprzedzającym szczepienie ukończyły 13 lat.  

§ 3. Na pokrycie kosztów realizacji Programu przeznacza się  w budżecie miasta kwotę  395.000 zł

(trzysta dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych).  

§ 4. Zobowiązuje się  Prezydenta Miasta Suwałk do przedłożenia informacji o liczbie zrealizowanych

szczepień i kosztach realizacji Programu.  

§ 5. Zakłada się możliwość przedłużenia Programu na kolejne lata.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach  

 

Włodzimierz Marczewski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XLI/375/09 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

z dnia 25 listopada 2009 r.

ID: IUZVC-RLSPE-UHROO-ROPEJ-YHIIO. Podpisany. Strona 3 / 3


